
BriOil                                                                                PrimePOS-Shop V3 

Kases sistēma PrimePOS-Shop V3                                                 1 / 1 
 

  

   Update  PrimePOS-Shop V.2.0  ---->  PrimePOS-Shop V3 

 

IZMAIŅAS ATTIECĪBA PRET IEPRIEKŠĒJO VERSIJU PrimePOS-SHOP 

 

 Pievienota magnētisko karšu nolasītāja un tastatūras PinPAD integrācija priekš bankas termināla 
Verifone. 
 

 Novērsta problēma, kad pieslēgtais COM portam svītrkodu skeneris dažos logos nedarbojas. 
 

 Pievienots bankas X pārskats. 
 

 Pievienota klienta/apakšklienta PIN koda vaicājuma iespēja. 
 

 Reklāmas blokā iespējams izdrukāt svītrkodu. 
 

 Iespējams apmaksāt pirkumu ar vairākām bankas kartēm. 
 

 Paplašinātas saistīto preču iespējas (piemērām – taras depozīta uzskaite kopā ar dzērienu). 
 

 Pievienots lojalitātes sistēmas atbalsts gadījumā, ja kases sistēma strādā ar citu ražotāju IIS. 
 

 Pievienota preces sērijas numura uzskaite. 
 

 Precēm ar pircēja vecuma ierobežojumu pievienots pircēja vecuma apliecinājuma vaicājums. 
 

 Darba paātrināšanai optimizēts preču groza External basket formāts. 
 

 Pievienota reģistrētā pārdevēja bloķēšana pēc noteiktā laika perioda. 
 

 Paplašināta klienta/apakšklienta kompleksa manuāla meklēšanas iespēja, izmantojot īso/garo 
identifikatora numuru. 
 

 Novērsta situācija, kad čeka atspoguļošanas laikā pircēja ekrānā apstājas pulksteņa radījums. 
 

 Noteikts pircēja ekrānā čeka atspoguļošanas laika periods pēc apmaksas pabeigšanas. 
 

 Pievienota poga “Atcelt” dialogam ar protokola Arcus bankas termināla bibliotēku. 
 

 Preces nosaukuma laukuma garums palielināts līdz 80 simboliem. 
 

 Veikti kosmētiskie uzlabojumi un interfeisa sintaksisko kļūdu novēršana. 
 

 


